**ערר על מעצר עד תום ההליכים ערר על החלטת בית
המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו מיום 27.4.93 בתיק
פלילי 134/93, ב"ש 768/93**

תאריך הישיבה: יח' באייר תשנ"ג (9.5.93)

**בשם העורר: עו"ד חיים משגב
בשם המשיבה: עו"ד מיקי חשין**

החלטה

נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו חבלה בכוונה מחמירה, שהיא עבירה לפי סעיף 329 (1) לחוק העונשין תשל"ז-1977. במקביל, ביקשה המדינה לעצור אורנו עד תום ההליכים, ושופט בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (כבוד השופט אבן-ארי) נעתר לה, ובהחלטתו מיום 27.4.93 ציוה שהוא יעצר עד תום ההליכים. על כך הערר שבפני.

המדובר הוא בסכסוך שבין מזמין עבודה ושרברב בקשר לעבודה שהוזמנה. מבחינה כספית היקף הסכסוך הוא 1,700 ש"ח.